388 640 277(триста восемьдесят восемь миллионов 
шестьсот сорок тысяч двести семьдесят семь тысяч) штук. 

Количество Акций, в отношении которых были получены заявления о приобретении Акций от лиц, 
имеющих преимущественное право их приобретения (с учетом округления): 11 359 723 (одиннадцать 
миллионов триста пятьдесят девять тысяч семьсот двадцать три) штуки. 

Количество Акций, на которое могут быть поданы предложения (оферты) о приобретении Акций (далее 
– «оферта») и которое может быть размещено неопределенному кругу лиц в соответствии с поданными 
ими офертами, равняется количеству Акций, в отношении которых были поданы заявления о